

**Randers Isoleringsforretning A/S**

**Anemonevej 43 kld.**

**8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 21 84 22 73**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/08 2018

---

Per Malthe Klemmensen Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Randers Isoleringsforretning A/S  
Anemonevej 43 kld.  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 21 84 22 73  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Randers

### Bestyrelse

Jacob Oddershede Esko Nissen, formand  
Per Malthe Klemmensen Jensen  
Dennis Flarup Andersen

### Direktion

Per Malthe Klemmensen Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i isoleringstekniske løsninger til industrien og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 52.250, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.057.673.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>85.949</b>	<b>44.993</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(15.197)</u>	<u>(17.335)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>70.752</b>	<b>27.658</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(18.502)</u>	<u>(9.702)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>52.250</b></u>	<u><b>17.956</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>52.250</u>	<u>17.956</u>
		<u><b>52.250</b></u>	<u><b>17.956</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		1.065	1.048
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.065</u>	<u>1.048</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.065</u>	<u>1.048</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.671.227	8.178.032
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.506.682	2.586.126
Andre tilgodehavender		44.018	37.043
Periodeafgrænsningsposter		23.478	3.241
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.245.405</u>	<u>10.804.442</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>590.885</u>	<u>299.764</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>13.836.290</u>	<u>11.104.206</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.837.355</u>	<u>11.105.254</u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.750.000	1.750.000
Overført resultat		<u>307.673</u>	<u>255.423</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.057.673</u></b>	<b><u>2.005.423</u></b>
Kreditinstitutter		105	5.788
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.506.682	2.586.126
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.193.884	6.460.717
Selskabsskat		18.502	9.702
Anden gæld		<u>60.509</u>	<u>37.498</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.779.682</u></b>	<b><u>9.099.831</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.779.682</u></b>	<b><u>9.099.831</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.837.355</u></b>	<b><u>11.105.254</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	1.750.000	255.423	2.005.423
Årets resultat	0	52.250	52.250
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>1.750.000</u></b>	<b><u>307.673</u></b>	<b><u>2.057.673</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.700	2.200
Andre finansielle omkostninger	<u>12.497</u>	<u>15.135</u>
	<b><u>15.197</u></b>	<b><u>17.335</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>18.502</u>	<u>9.702</u>
	<b><u>18.502</u></b>	<b><u>9.702</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. juli 2017		<u>460.000</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>460.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		<u>460.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>460.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>		<b><u>0</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter m.v.

Der er pr. 30.06.2018 stillet bankgaranti for t.kr. 373 vedrørende udførte arbejder. Herudover er der afgivet de for branchen sædvanlige garantier.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og -materiel og immaterielle aktiver efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant), stort 6.000 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2018 t.kr. 13.223.

Til sikkerhed for øvrige koncernselskaber er der stillet selvskyldnerkaution.